Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2012г. № 3392

	[bookmark: _GoBack]

	Об утверждении Плана проведения проверок по муниципальному земельному контролю в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателейна 2013 год

В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом городского округа Кинель,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План проведения проверок по муниципальному земельному контролю в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2013 год (план прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации                                                                        А.А. Прокудин

Андрианов 61778